

SMLOUVA O DÍLO

Ev. č. MěÚ: 17/2013/ORM

Ev. č. zhotovitele: 9/2013

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.**Smluvní strany****OBJEDNATEL**

název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa
Walter John
telefon : 487 712 337
487 712 339
fax : 487 726 160
e-mail : mjenista@novy-bor.cz
wjohn@novy-bor.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma : SANAP společnost s ručením omezeným
sídlo : Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice
právní forma : spol. s r. o.
IČ : 41324714
DIČ : CZ41324714
zápis v OR : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 565
jednající : Marcel Kříž, jednatel společnosti
dále za zhotovitele jednají
ve věcech smluvních : Marcel Kříž
ve věcech technických : Marcel Kříž

bankovní spojení : KB Litoměřice
č. účtu : 147443471/0100
telefon : 602 417 778, 416 735 715
fax : 416 732 340
e-mail : info@sanap.cz

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby dle projektové dokumentace „**Oprava propustku v ulici Lesní čtvrť**“, vyhotovené firmou S.A.W. Consulting s.r.o. Varnsdorf, Prašná 2324. Zhotovením stavby se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací, dodávka materiálů a konstrukcí, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Rozsah předmětu díla je vymezen a bude proveden v souladu s níže uvedenými dokumenty a stanovisky:

- s projektovou dokumentací, zpracovanou projektovou firmou S.A.W. Consulting s.r.o. Varnsdorf, Prašná 2324. vypracovanou v 08/ 2013, pod zakázkovým číslem 2013-003 (dále jen „projektová dokumentace“);
- s dokladovou částí, tj. závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy;
- a v souladu se zadávacími podmínkami.

Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami výše uvedených dokumentů a podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

Předmětem plnění díla je realizace stavebních prací zejména:

- „**Oprava propustku v ulici Lesní čtvrť**“, dle projektové dokumentace vyhotovené firmou S.A.W. Consulting s.r.o. Varnsdorf, Prašná 2324.

Součástí díla je dále:

- vyhotovení dokumentace skutečného provedení 3x v tištěné podobě + 1x elektronicky ve formátu DWG
- vytýčení stavby a inženýrských sítí
- geodetické zaměření dokončené stavby

Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla mimo jiné i:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla, zejména podklady k řádnému provedení díla, jako je zaměření skutečného provedení sítí, protokol o měření bludných proudů pro dotčené území aj.,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- zhotovitel provede potřebné zkoušky, funkční a koordinované testy, včetně kompletace veškerých potřebných dokladů a certifikátů od všech zařízení. TDS provádí průběžnou kontrolu. Zhotovitel je povinen učinit tato opatření v rámci celkové ceny díla.
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční aktualizace v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu,
- zajištění havarijního a povodňového plánu pro dobu provádění opravy

1. Cena díla uvedená v článku III je stanovena na základě projektové dokumentace.
2. Předmět díla bude proveden dle předloženého nabídkového rozpočtu od zhotovitele. Oceněný výkaz výměr je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr při výběrovém řízení. Pokud by v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se nebude jednat o vícepráce.
3. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
4. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět.

Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy o dílo.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH:	396 587,- Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	83 283,- Kč
Cena včetně DPH:	479 870,- Kč
[slovy: čtyřistadesátdevět tisíc osm set sedmdesát korun českých]	

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulována dle kalkulačního vzorce uchazeče v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a VOP.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV. Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

- a) Zahájení plnění: neprodleně po uzavření této smlouvy
(předpokládaný začátek plnění 10/2013)
- b) Termín předání a převzetí staveniště: do 5 dnů po uzavření smlouvy
- c) Termín dokončení plnění díla: nejpozději 12/2013
- d) Termín předání a převzetí díla: nejpozději 12/2013
- e) Termín vyklizení staveniště: do 14 dnů od předání díla

2. Harmonogram realizace díla je přílohou k této smlouvě a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 7 této smlouvy.
3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou a provádění archeologického výzkumu. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.
4. Místem plnění je propustek na místní komunikaci Lesní čtvrť v intravilánu místní části Arnultovice v k.ú. Arnultovice u Nového Boru. Pro zpracování dokumentace je místem plnění sídlo dodavatele nebo v případě konzultací sídlo, pracoviště zadavatele nebo objekt budovy MěÚ Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor nebo jeho bezprostřední okolí.

V.

Pojištění, platební a obchodní podmínky

Pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 79636051-16 u České pojišťovny a.s. pro případ pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 5 mil. Kč a pro případ stavebně montážních prací ve výši min. 5 mil. Kč a v takto sjednaných výších se zhotovitel zavazuje udržovat platnost tohoto pojištění po celou dobu plnění díla. Úředně ověřená kopie (*bude doplněna při podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; v nabídce bude doložena pouze prostá kopie – viz Zadávací dokumentace*) požadované pojistné smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli uzavřené stavebně montážní pojištění na dílo v souladu s podmínkami stanovenými v části X., článku 4 Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby Města Nový Bor.

Platební a obchodní podmínky

3. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě **30 dnů** ode dne data odeslání faktury zhotovitelem objednateli. Při eventuálním přechodném nedostatku finančních prostředků na straně objednatele, bude lhůta splatnosti na základě písemné žádosti objednatele prodloužena dodatkem smlouvy až na **90 dnů** ode dne data odeslání faktury zhotovitelem objednateli.
5. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Faktury zhotovitele musí splňovat náležitosti faktury dle Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby Města Nový Bor uvedených v části VIII., článku 6.

6. Platební podmínky jsou blíže specifikovány ve VOP.
7. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
8. Ostatní obchodní podmínky, které nejsou upraveny v této smlouvě, budou řešeny dle VOP.

VI.

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců, s výjimkou výrobků a zařízení s vlastními záručními podmínkami dodavatelů či výrobců. Pro tyto výrobky platí záruční podmínky a záruční lhůta v délce poskytnuté jejich výrobcí či dodavateli, nejméně však 24 měsíců. Záruční lhůta se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho ucelené části objednatelem.
3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 5 kalendářních dnů (max. 5 kalendářních dnů, tj. 120 hodin) ode dne převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havárie, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 24 hodin od jejího uplatnění.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.
7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to objednateli písemnou formou do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.
9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevzme od objednatele staveniště ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním nejzazšího termínu předání díla (tj. ke dni **31.12.2013**) ve smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši **5.000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době (dle čl. VI odst. 5 této smlouvy) je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **2000,- Kč** za každou vadu a započatý den prodlení.
4. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši **5.000 Kč** za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.
5. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **500 Kč** za každý den prodlení.
7. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši **1.000 Kč** za každý den a případ.
8. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a TDO a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu.
9. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost objednatele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele požadovat náhradu škody.
10. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.
11. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě **14 dnů** po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

VIII.

Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX

Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
2. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost **odsouhlasena** objednatelem prostřednictvím e-mailu (mjenista@novy-bor.cz), následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.

X.

Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

Za objednatele: Walter John
Za zhotovitele: Marcel Kříž - jednatel

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:

Za objednatele: Walter John
Za zhotovitele: Marcel Kříž - jednatel

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:

Za objednatele: Ing. Miroslav Jeništa
Za zhotovitele: Marcel Kříž - jednatel

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu §160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):

Marcel Kříž., tel.: 602 417 778, e-mail: m.kriz@sanap.cz

Zhotovitel prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Vzhledem ke spolufinancování této zakázky Ministerstvem dopravy ČR, vyhrazuje si objednavatel právo tuto smlouvu ukončit výpovědí z důvodů nezískání dotačních finančních prostředků.

2. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a běží ode dne doručení výpovědi zhotoviteli s uvedením jednoho z důvodů v předcházející větě. V tomto případě není Zhotovitel oprávněn žádat náhradu škody.
3. V případě nepříznivého počasí, kterým se rozumí zimní období či jinak nevhodné období pro provádění stavebních prací, oznámit a doložit tuto skutečnost objednateli (stačí e-mailem bez elektronického podpisu formou týdenního měření teplot apod.), který pouze formou písemného dodatku k této smlouvě, který podepíší obě smluvní strany, je oprávněn projevit souhlas s přerušением provádění díla a stanovit zhotoviteli termín pro pokračování prací na díle, přičemž se změní termín předání a převzetí díla o dobu, ve které trvá nepříznivé počasí. Objednatel není v tomto případě z důvodu nepříznivého počasí oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ani náhradu škody.
4. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí prostor pro osoby vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi.
5. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II, odstavci 1. této smlouvy.
6. Zálležitosti, které nejsou upraveny v této smlouvě, budou řešeny dle Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby Města Nový Bor.
7. Rozhodčí řízení se vylučuje.
8. Pro účely interpretace smluvních podmínek je prioritou dokumentů následující:
 - a) Smlouva o dílo
 - b) Zadávací podmínky
 - c) VOP
9. Ustanovení této smlouvy o dílo mají přednost před ustanoveními VOP a zadávacími podmínkami. Zadávací podmínky mají přednost před použitím VOP.
10. Zadavatel nepožaduje bankovní záruky uvedené v části XI., body 1 a 2 VOP.
11. Objednatel prohlašuje, že služba, kterou u Zhotovitele objednává je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).
12. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.
13. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.
14. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
15. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
16. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 3223/13/RM 81 ze dne 14. 10. 2013.

17. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

- Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
- Příloha č. 2: VOP *(ke smlouvě se nepřikládá)*
- Příloha č. 3: Zadávací dokumentace *(ke smlouvě se nepřikládá)*
- Příloha č. 3: Harmonogram plnění realizace díla
- Příloha č. 4: Pojistná smlouva odpovědnosti za škodu

V Novém Boru, dne 04.11.2013

MĚSTO NOVÝ BOR

nám. Míru 1

473 01 NOVÝ BOR

IČ: 002 60 771 -1-

objednatel

Mgr. Jaromír Dvořák
starosta

V Litoměřicích, dne 1. 11. 2013

SANAP

společnost s ručením omezeným

Marie Pomocné 4

412 01 LITOMĚŘICE

tel: 416 735 215, fax: 416 732 340

IČ: 0241324714

zhotovitel

Marcel Kríž
jednatel společnosti

Soupis prací

Stavba : Oprava propustku v ulici lesní čtvrť
 Číslo a název SO: SO 201 – Propustek v ulici lesní čtvrť
 Investor: Město Nový Bor
 nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
	0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za uložení odpadu na skládku, přebývajcí zemina z výkopů 17120	M3	24,200	150,00	3 630,00
2	014102a	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za uložení odpadu na skládku, podkladní vrstvy vozovek a chodníků Pol.č. 11343: 8,20m3*1,8 t/m3	T	14,760	285,00	4 206,60
3	014102b	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za uložení odpadu na skládku, beton z podezdívky a prc.pustku Pol.č. 966158 a Pol.č.967168 t/m3	T	3,480	305,00	1 061,40
4	02710	POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření (DIO) - odhad po celou dobu opravy	KČ	1,000	6 500,00	6 500,00
5	027421	PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ provizorní lávky pro přechod pěších přes potok	M2	6,000	1 860,00	11 160,00
6	027423	PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ	M2	6,000	1 230,00	7 380,00
7	02730	POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Ochrana stávajících kabelů NN v ocelových chráničkách na pov. lin. straně 2x75mm Ochrana stávajícího plynovodu STL v ocelové chráničce na návo. lin. straně 1x100mm	KČ	1,000	3 500,00	3 500,00
8	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetické práce během výstavby a zaměření skutečného provedení stavby	KČ	1,000	4 600,00	4 600,00
9	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Realizační dokumentace stavby - RDS a dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	KČ	1,000	28 600,00	28 600,00
10	029611a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Autorský dozor (AD) během výstavby	HOD	24,000	350,00	8 400,00

11	029611b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Technický dozor investora (TDI) během výstavby		HOD	55,000	280,00	15 400,00
		Všeobecné konstrukce a práce celkem					94 438,00
	1	Zemní práce					
12	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Stávající živý plot	3,00m*1,00m	M2	3,000	135,00	405,00
13	11201	KÁCENÍ STROMŮ D K MĚNE DO 0,5M S ODSTRAN PÁŘEZŮ na výtokové straně 2ks	Oříše	KUS	2,000	4 560,00	9 120,00
14	11343	ODSTRAN KRYTU VOZO A CHOD S AFFALT POJIVEM VČET PODKLADŮ Stávající vrstvy vozovky tloušťky 400 mm, včetně odvozu 20,5m2*0,40m		M3	8,200	630,00	5 166,00
15	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH obruha v délce 2,0m u opěry II povodní straně	Sliniční 2ks*1,0m	M	2,000	92,00	184,00
16	11525	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M Provizorní převedení vody	11,0m*1ks	M	11,000	460,00	5 060,00
17	12573a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I Natěžení a dovoz ornice Pol.č. 18230		M3	0,600	860,00	516,00
18	12573b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I Natěžení a dovoz zeminy Pol.č. 17310 a Pol.č. 17511		M3	4,330	860,00	3 723,80
19	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ (0,50m2+0,25m2)*1,00m		M3	0,750	230,00	172,50
20	131718	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 30KM Všecké výkopové práce mimo sklani podloží, v případě vho lnosti bude vykopaná zemina použitá na zpětný zásep za rubem propustku (4,20m2*5,00m*1,20kof)+(3,70m2*0,90m)		M3	28,530	380,00	10 841,40
21	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT Uložení přebytečné zeminy na skládce Pol.č. 131718, 17310, 17511		M3	24,200	135,00	3 267,00
22	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT Nezpevněná krajnice, předpokládá se použití materiálu z výlopu	0,50m*5,0m	M3	1,000	165,00	165,00
23	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT Zásyp konstrukce propustku ze stran a nabřežní zdi na rubu, předpokládáno použití zeminy vhodné		M3	3,330	785,00	2 614,10
24	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMNÍ NEPROPUSTNÝCH HRÁZKY na vltoku a výtloku a vytvoření těsněné stavební jámy 2ks*2,50m		M3	5,000	960,00	4 800,00

25	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 Úprava zemní pláně včetně hutnění Edef 45MPa 7,50m2*2ks		M2	13,000	105,00	1 365,00
26	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 4,00m2*0,15m		M3	0,600	165,00	99,00
27	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Na ploše ornice	4,00m2	M2	4,000	22,00	88,00
		Zemní práce celkem					47 586,80
	2	Základy					
28	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) Drenážní pero pro odvodnění zlatce v úžlabí propustku 0,10m*0,05m*2,20m		M3	0,011	45 600,00	501,60
29	261613	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 35MM Vrty pro dodatečné kotvení římsy D 25mm 7ks*0,15m		M	1,050	465,00	509,30
30	27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO V případě horších základových poměrů než jsou předpokládány (položka bude fakturována dle skutečnosti na stavbě po odsouhlasení TD) 0,50m*3,0m*6,0m		M3	9,000	780,00	7 020,00
31	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) podezdívky oplocení po dokončení mostu u p.č. 1857 0,30m*1,10m*4,0m	Obnovení	M3	1,920	2 860,00	5 491,20
32	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) Základy rámového propustku z betonu třídy C25/30-XF3 10,11m2*0,30m		M3	3,033	3 450,00	10 463,90
33	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 Betonářská výztuž základů z oceli 10 505 2,5% vyztužení 3,033m3/100*2,5*7850kg/m3/1000		T	0,595	28 500,00	16 963,90
		Základy celkem					40 949,90
	3	Svislé konstrukce					
34	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Římsy z betonu třídy C30/37-XF4+XD3 0,15m2*(2,50m+3,00m)		M3	0,825	4 650,00	3 836,30
35	317365	VÝZTUŽ ŘÍMSY Z OCELI 10505 Betonářská výztuž říms z oceli 10 505 3,0% vyztužení 0,825m3/100*3,0*7850kg/m3/1000		T	0,194	28 500,00	5 537,20
36	327212	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Napojení dířku propustku na nátok na stávající nábržní zeď z kamene na MC 0,60m*1,20m*1,60m		M3	1,152	3 260,00	3 755,50
37	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) Mostní křídla z betonu třídy C30/37-XF4+XD3 (0,15m2+0,10m2)*1,45m+(0,10m2+0,25m2)*1,35m		M3	0,835	3 830,00	3 198,10

38	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10S05 výztuž z oceli 10 S05 3,0% vyztužení (0,15m2+0,10m2)*1,45m+(0,10m2+0,25m2)*1,35m	Betonářská	T	0,835	28 500,00	23 797,50
39	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Mostní rámové konstrukce z betonu třídy C30/37-XF4+XD3 1,45m2*4,60m		M3	6,670	3 260,00	21 744,20
40	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10S05 Betonářská výztuž rámu z oceli 10 S05 3,0% vyztužení 6,67m3/100*3,0*7850kg/m3/1000		T	1,571	26 500,00	41 625,80
		Svislé konstrukce celkem					103 494,60
	4	Vodorovné konstrukce					
41	451312	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) Podkladní beton pod základy, C12/15-X0 v tloušťce 100 mm 11,66m*0,1m		M3	1,166	2 350,00	2 740,10
42	451314	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) Podkladní beton pod odláždění u říms a svahu, C25/30-XF3 v tloušťce přibližně 150 mm 13,50m2*0,15m beton pod odláždění v korytě potoka, C25/30-XF3 v tloušťce přibližně 150 mm 2,80m2*1,30koef*0,15m Výplňový beton pod odláždění v korytě potoka v místě propusku, C25/30-XF3 0,50m2*1,65m	Podkladní přibližně 150 mm	M3	3,396	2 650,00	8 999,40
43	45857	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMÍ Z KAMENIVA TĚŽENÉHO opěrami rámu ze šterkodrti fr. 0-32mm	Zásyp za 1,50m2*4,80m	M3	16,800	720,00	12 096,00
44	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Kamenná dlažba zpevnění krajnic a svahu u opěry I průměrné tloušťky 250 mm 2,80m2*1,30koef*0,25m Kamenná dlažba v korytě potoka průměrné tloušťky 250 mm 13,50m2*0,25m		M3	4,285	3 560,00	15 254,60
45	467314	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) Betonové ukončující prahy odláždění koryta vodoteče (1,70m+1,10m)*0,40m*0,60m		M3	0,672	2 650,00	1 780,80
		Vodorovné konstrukce celkem					40 870,90
	5	Komunikace					
46	561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘÍ TL. DO 150MM KSCI tloušťky 130 mm (SCC 8/10) 7,50m2*2ks		M2	15,000	210,00	3 150,00
47	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM ŠD 0-32, tř. B, tl. 250 mm	7,50m2*2ks	M2	15,000	223,00	3 345,00
48	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PSE 0,80 kg/m2	7,50m2*2ks	M2	15,000	45,00	675,00

49	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE 0,20 kg/m2 7,50m2*2ks+8,0m2	M2	23,000	26,00	598,00
50	574132	ASFALTOVÝ BETON TRÍ TL 40MM ABS II, tloušťky 40 mm (ACO 1f) 7,50m2*2ks+8,0m2+8,0m2	M2	31,000	245,00	7 595,00
51	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TRÍ TL DO 100MM OKS I, tloušťky 70 mm (ACP 16+)	M2	15,000	310,00	4 650,00
		Komunikace celkem				20 013,00
	7	Přidružená stavební výroba				
52	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY natahovacích asfaltových izolačních pásů včetně přípravy povrchu (1,60m+1,80m+2,20m)*4,70m+1,80m2	M2	28,120	230,00	6 467,60
53	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY FOALBIT 0,60m*(2,50m+3,00m)	M2	3,300	320,00	1 056,00
54	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ 600g/m2 (4,70m*(1,60m+1,80m))+1,80m2+12,60m2	M2	30,380	45,00	1 367,10
55	76792	OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM Opločení pozemku p.č. 1857 včetně 4ks sloupků 4,00m*1,50m	M2	6,000	295,00	1 770,00
56	76382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B Ochranný nátěr římsy S2, 2 vrstvy 1,05m*(2,50m+3,00m)*2vrstvy	M2	11,550	105,00	1 212,80
57	76383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C Ochranný nátěr římsy S4 0,35m*(2,50m+3,00m)	M2	1,925	230,00	442,80
		Přidružená stavební výroba celkem				12 316,30
	8	Potrubi				
58	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM Prodloužení vyústění potrubí skrz dík nábrežní zdi DN 160 + kolano DN 160 1,00m	M	1,000	265,00	265,00
59	87727	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM Půlené chráničky do římsy PVC DN 100 2,50m+3,00m	M	5,500	135,00	742,50
		Potrubi celkem				1 007,50
	9	Ostatní konstrukce a práce				
60	911213	OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NATĚREM Ocelové mosní zábradlí se svislou výplní včetně kombinované FKO, kotvení 2,50m+3,00m	M	5,500	930,00	5 115,00

61	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ Přelábrikovaný obrubník, 1000/250/150, C30/37-XF4, včetně betonu a lože 2,00m*1,00m*1,00m+1,00m	M	5,000	105,00	525,00
62	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Kýtu vozovky na sýtku mezi novou a starou vozovkou a podél římsy a obrubníků 2,00m*1,00m+1,00m+1,00m+2,50m+3,00m	M	10,500	75,00	787,50
63	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Oddělovací řez ve stávající vozovce	M	7,300	112,00	817,60
64	931182	VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 20MM Výplň dilatačních spár mezi stávajícími náběžními zdmi a konstrukcí propustku 3,20m*2*2ks	M2	6,400	95,00	608,00
65	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK Těsnění spár podél obrubníků mezi římsou a novou vozovkou, 20 x 40 mm Těsnění ve spáře mezi novou a starou vozovkou, 20 x 40 mm (3,75m*2ks+2,50m+3,00m+5,00m)*0,04m*0,02m	M3	0,014	15 260,00	219,70
66	93133	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM Těsnění dilatačních spár základů a dířků propustku a dířků náběžních zdí 20 x 20 mm ((2ks*2,20m)*2ks*0,02m*0,02m	M3	0,004	45 620,00	160,60
67	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM Stávající kamenný propustek včetně odvozu na skládku určenou investorem (5,20m*0,60m*1,40m*2ks) + (5,20m*0,30m*2,20m)	M3	12,168	1 350,00	16 426,80
68	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM Bourání stávající podezdívky z prostého betonu u návodní strany propustku 0,30m*3,0m*1,50m	M3	1,350	1 650,00	2 227,50
69	966358	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM Vybourání stávajícího ocelového potrubí průměru 600mm 1ks*15,50m	M	15,500	365,00	5 967,50
70	966811	ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ ocelové trubkové zábradlí na krajích propustku	M	7,000	260,00	1 820,00
71	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA pletiva na stávající podezdívce	M	4,000	95,00	380,00
72	967168	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM Části propustku ze železobetonu 0,6m*2,0m*0,2m	M3	0,240	3 560,00	854,40
		Ostatní konstrukce a práce celkem				35 909,60
Celkem – bez DPH						336 596,60
DPH (21%)						83 283,20
Celkem – s DPH						479 869,80

Harmonogram stavby :

[illegible]

**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Z-PPN60/N

Číslo pojistné smlouvy: 79636051-16

Stav k datu 27. 12. 2009

Kód pojištění: DPC02

Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:Název firmy: SANAP, S.R.O., zapsaná: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 565
IČ: 41324714

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 27. 12. 2009.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč

6 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,

radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm

ANO

S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a traskavinami

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m

ANO

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování

NE

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jiněmu v souvislosti s:

– činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, č. 565, ze dne 25. 6. 1991

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

5 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

2 500,-

4.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

TC8958003017

O221374611470

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci

Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

4.3. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	10 849,-
02	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70	3 000,-
03	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 73	8 485,-
04	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 79	2 000,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 24 334,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč 1 216,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 23 118,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 27. 12. 2009.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 565

Page 1 of 1

Odpovědi pojistníka na dotazy pojistovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojistovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 1.3. tohoto pojištění.

Sjednáno v

dne 11.12.2007 godin 30 minut

SANAP
společnost s ručením omezeným
Marie Pomocné 4
412 01 LITOMERICE
tel.: 416 735 719 fax: 416 732 541
BIDACZ41624714

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
Region severovýchodní Čechy
servisní jednotka
Mírové nám. 37, 400 64 Ústí nad Labem
Jana Kozárová
pracovník SJ

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis a razítok zástupcu Čerke Spolnosti a.s.
povereného uzavrením tohto zmluvy